Cap. IV. — Domini, quod justum est et aquum, servis præstate: scientes quod et vos Dominum habetis in celo. Orationis instale, vigilantes in ea in gratiarum actione: orantes simul et pro nobis, ut Deus aperiat nobis ostium sermonis ad loquendum mysterium Christi (propter quod etiam vincit usum,) ut manifestem illud ita ut oportet me loqui. In sapientia ambulate ad eos qui foris sunt, tempus redimentes. Sermo vester semper in gratia sit conditus, ut sciatis quomodo oporteat vos unicuique respondere. Quæ circa me sunt, omnia vobis nota faciet Tychicus, charissimus frater, et fidelis minister, et conservus in Domino: quem misi ad vos ad hoc ipsum, ut cognoscat quæ circa vos sunt, et consoletur corda vestra, cum Onesimo charissimo, et fidelis fratre, qui ex vobis est. Omnia, que hic aguntur, nota facient vobis. Salutat vos Aristarchus conceptivus mens, et Marcus consobrinus Barnabe, de quo accepisti mandata: si venerit ad vos, excipe illum: et Jesus, qui dicitur Justus: qui sunt ex circumcisione, hi sunt sibi adjutores mei in regno Dei, qui mihi fuerunt solatio. Salutat vos Ephras, qui ex vobis est, servus Christi Iesu, semper sollicitus pro vobis in orationibus, ut stetis perfecti, et pleni in omni voluntate Dei. Testimonium enim illi perhibeo, quod habet multum laborem pro vobis et pro iis qui sunt Laodicæ, et qui Hierapoli. Salutat vos Lucas medicus charissimus, et Demas. Salutate fratres, qui sunt Laodicæ, et Nympha, et quæ in domo ejus est, Eclesiam. Et cum lecta fuerit apud vos epistola haec, facite ut et in Laodicensem Ecclesia legatur: et eam, quæ Laodicensem est, vos legis. Et dicit Archippo: Vide ministerium, quod accepisti in Domino, ut illud imples. Salutatio mea manu Pauli. Memores estote vinculum meorum. Gratia vobis.

Explicit epistola B. Pauli Apostoli ad Colossenses.

B. PAULI APOSTOLI

INCIPIT

EPISTOLA AD THESSALONICENSES PRIMA.

Cap. I. — Paulus, et Silvanus, et Timotheus, Ecclesiæ Thessalonicensium, in Deo Patre, et Domino Iesu Christo. Gratia vobis, et pax. Gratias agimus Deo semper pro omnibus vobis, memoriam vestri facientes in orationibus nostris sine intermissione, memoris operis fidei vestrae, et laboris, et charitatis, et sustentationis spei Domini nostri Iesu Christi, ante Deum et patrem nostrum: scientes, fratres dilecti a Deo, electionem vestram: qui evangelium nostrum non fuit ad vos in sermone tantum, sed et in virtute, et in Spiritu sancto, et in plenitudine multa, sicut scientes quales fuerimus in vobis propter vos. Et vos imitatores nostri facti estis, et Domini, excipientes verbum in tribulatione multa, cum gudio Spiritus sancti: ita ut facti sitis forma omnibus credentibus in Macedonia, et in Achaia. A vobis enim diffamus est sermo Domini, non solum in Macedonia, et in Achaia, sed et in omni loco fidis vestra, que est ad Deum, profecta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui. Ipsi enim de nobis [Ms. vobis] annuntiant qualem introitum habuerimus ad vos: et quomodo conversi estis ad Deum a simulacris, servire Deo vivo, et vero, et exspectare Filium ejus de celis (quem suscavit ex mortuis) Jesum, qui eripuit nos ab ira ventura.